UBND QUẬN TÂN PHÚ

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN THỊ ĐIỂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16/QĐ-ĐTĐ Tân Phú, ngày 13 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo và Tổ triển khai Học bạ số

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN THỊ ĐIỂM

Căn cứ Kế hoạch số 1152/KH-SGDĐT ngày 13 tháng 3 năm 2025 của sỞ Giáo

dục và Đào tạo về triển khai thực hiện Học bạ số cấp tiểu học từ năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-ĐTĐ ngày 13 tháng 3 năm 2025 của Trường tiểu học

Đoàn Thị Điểm về triển khai thực hiện Học bạ số, năm học 2024 – 2025;

Xét phẩm chất đạo đức của cán bộ, giáo viên;

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác triển khai Học bạ số năm học

2024-2025 của Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm, gồm các thành viên có tên trong danh

sách đính kèm.

Điều 2. Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác triển khai Học bạ số có nhiệm vụ xây dựng

kế hoạch, xác định nhiệm vụ và giải pháp để chỉ đạo, tổ chức thực hiện Học bạ số năm

học 2024-2025; hướng dẫn, kiểm tra các nội dung liên quan trong quá trình triển khai;

đồng thời báo cáo định kỳ hoặc đột xuất về tình hình thực hiện khi có yêu cầu.

Điều 3. Ban Chỉ đạo và Tổ Công tác triển khai Học bạ số hoạt động theo nguyên

tắc tập trung, dân chủ, đề cao trách nhiệm của người đứng đầu. Các thành viên làm việc

theo chế độ kiêm nhiệm, với nhiệm vụ cụ thể do Hiệu trưởng phân công.

Điều 4. Các ông, bà được nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Trọng Khiêm

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO VÀ TỔ TRIỂN KHAI HỌC BẠ SỐ

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số 16/QĐ-ĐTĐ ngày 13 tháng 3 năm 2025

của Hiệu trưởng trường tiểu học Đoàn Thị Điểm)

STT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ được

phân công

Ghi

chú

1 Trần Trọng Khiêm Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Tuyết Nhung Phó Hiệu trưởng

Phó ban – Chịu trách

nhiệm theo dõi tiến

độ và kiểm tra Học

bạ số lớp 1, lớp 2

3 Phan Văn Tân Phó Hiệu trưởng

Phó ban – Chịu trách

nhiệm theo dõi tiến

độ và kiểm tra Học

bạ số lớp 3, lớp 4,

lớp 5

4 Trần Thị Lan Thư kí Hội đồng Thư kí

5 Nguyễn Thị Ngọc Thu Tổ trưởng CM1

Chịu trách nhiệm

theo dõi tiến độ và

kiểm tra Học bạ số

theo khối lớp hay bộ

môn phụ trách

6 Mai Thị Tuyết Trinh Tổ trưởng CM2

7 Võ Thị Kim Phụng Tổ trưởng CM3

8 Hoàng Thị Thu Huyền Tổ trưởng CM4

9 Nguyễn Thùy Dương Tổ trưởng CM5

10 Nguyễn Thị Đào Tổ trưởng Tiếng Anh

11 Phan Văn Đức Tổ trưởng VTM

12 Trần Hữu Trọng Tổ trưởng Bộ môn

13 Nguyễn Thị Phương Trang Giáo viên Phổ cập Công tác Phổ cập

14 Tôn Nữ Tường Vy Giáo viên TPT
Công tác truyền

thông

15 Trần Thị Lựu Nhân viên HTHN
Công tác Giáo dục

Hòa nhập

16 Nguyễn Thị Ngọc Dung Nhân viên văn thư

Quản lý, thực hiện

chứng thư số của

nhà trường

17 Nguyễn Thị Quỳnh Như Nhân viên Kế toán
Dự trù kinh phí thực

hiện

Danh sách gồm có 17 thành viên./.

		2025-03-13T14:58:41+0700

		2025-03-13T14:59:07+0700

		2025-03-13T14:59:07+0700